
Uchwała Nr XII/62/2011
  Rady Miejskiej w  Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 7 października 2011 roku

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego na terenie działki nr 219/7 położonej 

przy ul. Wczasowej w Nowym Mieście nad Pilicą na obszarze oznaczonym 
na załączniku graficznym nr 1 symbolami od A do S.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717), w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście  nad  Pilicą  Nr  XLIV/276/2010  z  dnia  12  marca  2010  r.  w  sprawie: 
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Nowe  Miasto  nad  Pilicą,  uchwalonego 
uchwałą  nr  XXIV/145/2000 Rady Miejskiej  w Nowym Mieście  Nad Pilicą  z  dnia 
23 sierpnia 2000r.

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje:

§ 1
1.  Uchwala  się  zmianę  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego na terenie działki nr 219/7 położonej przy ul. Wczasowej w Nowym 
Mieście nad Pilicą na obszarze oznaczonym na załączniku graficznym nr 1 symbolami 
od A do S stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

2. Zmiany studium dokonuje się w celu doprowadzenia do spójności rysunku studium 
z  projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego zgodnie 
z Uchwałą Nr  XLIV/276/2010 z dnia 12 marca 2010 r.  Rady Miejskiej  w Nowym 
Mieście nad Pilicą

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	  Rady Miejskiej w  Nowym Mieście nad Pilicą

